
令和5年度　5月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 投票用紙自動計数機（第3回） 株式会社ムサシ　大阪支店 8,250,000円 令和5年5月1日 選挙管理委員会事務局 -

2 バス車内置き去り防止安全装置 市岡株式会社 3,003,000円 令和5年5月11日 教育委員会事務局　総務部 学務課 -

3 生徒用ロッカー（月州中学校ほか4校） ＮＥＩＣＳ合同会社 19,057,500円 令和5年5月25日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

4 高精度体組成計 竹内化学株式会社　堺営業所 1,625,800円 令和5年5月25日 健康福祉局　健康部 健康推進課 -

5 （印刷）改ざん防止用証明用紙（年間単価契約）
小林クリエイト株式会社　関西営業
部

3,498円/箱 令和5年5月24日
市民人権局　市民生活部 戸籍住民課 ほか6部
署

-

6 経口弱毒生ロタウイルスワクチン2種類（年間単価契約） 東邦薬品株式会社　大阪営業部

５価経口弱毒生ロタウイルス
ワクチン２mL　5,643円/本

経口弱毒生ヒトロタウイルス
ワクチン1.5mL　10,670円/本

令和5年5月16日 健康福祉局　保健所 感染症対策課 ○

7 電磁流量計 株式会社クロイワ 2,264,900円 令和5年5月30日 環境局　環境事業部 クリーンセンター東工場 -

8 ユニットハウス 株式会社サニコン 9,350,000円 令和5年5月24日 健康福祉局　保健所 動物指導センター -


